

Spis treści

1. INFORMACJE O SPÓŁCE	3
2. PRZEDMIOT DZIAŁALNOŚCI SPÓŁKI	3
3. ORGAN Y SPÓŁKI	3
4. STRUKTURA AKCJONARIATU	4
5. INFORMACJE O NABYC IU AKCJI WŁASNYCH	4
6. SZCZEGÓLNE ZDARZENIA	4
7. WĄŻNIEJSZE OSIĄGNIĘCIA W DZIEDZINIE BADAŃ I ROZWOJU.	4
8. IDENTYFIKACJA OBSZARÓW RYZYKA I SPOSOB ZARZĄDZANIA	4
9. SYTUACJA FINANSOWA	4
10. PERSONEL	8
11. PODSUMOWANIE	8

**Sprawozdanie Zarządu z działalności Spółki
ADVERTIGO SA
za okres od 01 stycznia do 31 grudnia 2016r.**

1. Informacje o spółce

ADVERTIGO S.A.	
Forma prawna:	Spółka Akcyjna
Kraj Siedziby:	Polska
Adres Siedziby:	ul. Cedrowa 34, 04-533 Warszawa
Telefon:	(22) 517 13 74
Telefaks:	(22) 517 13 71
Adres Poczty Elektronicznej:	biuro@advertigo.pl
Adres Internetowy:	www.advertigo.pl
Numer KRS:	00000358773
Numer Ewidencji Statystycznej (REGON):	142446421
Numer Ewidencji Podatkowej (NIP):	9522090656

2. Przedmiot działalności Spółki

Spółka jako wyspecjalizowane wydawnictwo prasowe prowadzi działalność operacyjną w obszarze informacyjno-kulturalnym. ADVERTIGO S.A. poprzez posiadane w swoim portfolio tytuły (*Teraz Rock*, *Teraz Rock Kolekcja* oraz *PSX Extreme*) skupia się na dostarczaniu wysokiej jakości kontentu na temat polskiego oraz światowego rynku muzyki rockowej oraz rynku gier video.

3. Organy spółki

Zarząd

Imię i nazwisko	Stanowisko	Od	Kadencja Do
Leszek Jastrzębski	Prezes Zarządu	14.05.2015	14.05.2020

Rada Nadzorcza

Imię i nazwisko	Stanowisko	Od	Kadencja Do
Małgorzata Jastrzębska	Przewodnicząca Rady Nadzorczej	14.05.2015	14.05.2020
Jarosław Jastrzębski	Członek Rady Nadzorczej	14.05.2015	14.05.2020
Jan Jastrzębski	Członek Rady Nadzorczej	14.05.2015	14.05.2020
Michał Soltyśiak	Członek Rady Nadzorczej	14.05.2015	14.05.2020
Paweł Mysławiec	Członek Rady Nadzorczej	14.05.2015	14.05.2020

4. Struktura akcjonariatu

Na dzień 31 grudnia 2016 r. kapitał akcyjny spółki wynosił 2 975 000 zł.

	Liczba akcji:	Wartość nominalna akcji:	Liczba głosów na WZ:	Udział % w kapitale opiewającym
1 Leszek Jastrzębski	16 723 207	1 674 622	31 446 223	56,29
2 Małgorzata Jastrzębska	5 550 000	555 000	10 800 000	18,66
3 Wiesław Weiss	525 000	52 500	1 050 000	1,76
4 Wiesław Królikowski	525 000	52 500	1 050 000	1,76
5 Pozostali akcjonariusze	6 426 793	640 378	6 403 777	21,53
Razem	29 750 000	2 975 000	50 750 000	100,0

5. Informacje o nabyciu akcji własnych

W okresie objętym raportem ADVERTIGO S.A. nie nabywała akcji własnych.

6. Szczególne zdarzenia

W roku 2016 w spółce ADVERTIGO S.A. nie zachodziły żadne szczególne zdarzenia.

7. Ważniejsze osiągnięcia w dziedzinie badań rozwoju.

W okresie objętym raportem ADVERTIGO S.A. nie przeprowadzała badań, które miałyby istotny wpływ na osiągnięte wyniki.

8. Identyfikacja obszarów ryzyka i sposób zarządzania

Spółka ma niewielkie problemy związane z wypłacalnością kontrahentów. Z uwagi na charakter prowadzonej działalności Zarząd na bieżąco monitoruje należności od kolporterów oraz reklamodawców. Monitorowanie terminów płatności oraz zapotrzebowania na środki pieniężne w zakresie obsługi krótkoterminowych zobowiązań tak aby nie wystąpiło zagrożenie w zakresie ich spłaty, eliminują ryzyko utraty płynności. Sezonowość sprzedaży reklam w miesiącach wakacyjnych oraz miesiącach styczni-luty utrzymuje się od wielu lat, dlatego spółka nie postrzega spadków wpływów reklamowych w tych miesiącach jako element ryzyka. Spółka działa na rynku, na którym konkurencja nie jest wysoka. W segmencie muzycznym wyspecjalizowane produkty spółki pozwalają współistnieć z niewielką konkurencją, która nie stanowi istotnego elementu ryzyka dla spółki. W segmencie growym konkurencja jest większa, ale produkty spółki w tym segmencie zajmują wiodące pozycje na rynku. Na chwilę obecną trudno znaleźć przesłanki, które mogłyby mieć istotny wpływ zagrożeń kontynuacji działalności. Spółka systematycznie przenosi ciężar swej działalności z segmentu prasowego do segmentu internetowego, w którym rok do roku notuje wzrosty.

9. Sytuacja finansowa

Głównym źródłem przychodów i finansowania działalności spółki w 2016 były środki własne pochodzące z wpływów ze sprzedaży.

9.1 Przychody ze sprzedaży produktów

Wyszczególnienie	2015	2016
Przychody netto ze sprzedaży	3 767 338,19	3 181 375,89
1. Produkty	1 711 157,53	1 572 120,33
2. Towary	5 415,69	5 465,17
3. Usługi reklamowe	2 050 764,97	1 603 790,39

9.2 Przychody ze sprzedaży :

Udział % w przychodach wartości sprzedaży usług	2015	2016
Sprzedaż usług w tym:	2 050 764,97	1 603 790,39
magazyn Teraz Rock	60,11%	49,81%
magazyn PSX Extreme	13,65%	11,88%
portale i fora internetowe	26,24%	38,31%

Udział % w przychodach wg wartości sprzedaży	2015	2016
Przychody netto ze sprzedaży czasopism w tym:	1 711 157,53	1 572 120,33
Kaliper Sp. z o.o. S.K.A.	34,33%	33,35%
Ruch S.A.	38,63%	38,16%
Pod-Perfect Sp. z o.o.	14,72%	15,56%
Garnond Press S.A.	3,66%	3,67%
Pozostał w tym:	8,66%	9,27%
prenumeraty czasopism	6,11%	6,92%

9.3 Główne pozycje kosztów

Lp.	Wyszczególnienie	Stan na 31-12-2015	Stan na 31-12-2016
1.	Zużycie materiałów	23 616,58	17 025,68
2.	Usługi odcie	2 378 272,52	2 077 523,32
3.	Podatki i opłaty	1 854,14	1 420,78
4.	Wymagrodzenia	663 155,44	1 006 203,14
5.	Świadczenia na rzecz pracowników	35 695,83	63 148,01
6.	Amortyzacja	1 055 422,72	748 258,39
7.	Pozostałe koszty	3 356,84	4 648,19
	Razem	4 161 374,07	3 918 227,51

9.4 Rozliczenia międzyokresowe

Lp.	Wyszczególnienie	Stan na 31-12-2015	Zmniejszenia +	Wykorzystanie -	Rozwiązanie -	Stan na 31-12-2016
1.	Ujemna wartość firmy	-	-	-	-	-
2.	Rozliczenia międzyokresowe	320 702,07	120 701,25	367 374,74	-	74 028,58
	- długoterminowe	250 225,42	-	248 807,92	-	1 417,50
	- krótkoterminowe	70 476,65	120 701,25	118 566,82	-	72 611,08
	w tym prenumeraty czasopisma	60 639,29	115 310,93	108 728,46	-	67 220,76
	Razem RMK w pasywach bilansu	320 702,07	120 701,25	367 374,74	-	74 028,58

Lp.	Wyszczególnienie	Stan na 31-12-2015	Zmniejszenia +	Wykorzystanie -	Rozwiązanie -	Stan na 31-12-2016
1.	Rozliczenia międzyokresowe	7 569,31	18 619,00	21 806,87	-	4 381,44
	w tym:	-	-	-	-	-
	dostawy niefakturowane	-	-	-	-	-
	wał do rozliczenia	-	-	-	-	-
2.	aktywa z tytuł różnicowego podatku dochodowego	140 173,00	46 718,00	-	-	186 891,00
	Razem RMK w aktywach bilansu	147 742,31	65 337,00	21 806,87	-	191 272,44

9.5 Zapasy

Zapasy	Stan na	
	31-12-2015	31-12-2016
1. Materiały	0,00	0,00
2. Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00
3. Produkty gotowe	375 209,50	337 506,90
w tym odpisy aktualizujące wartość zapasów	231 210,50	242 874,17
4. Towary	9 762,00	4 934,56
4. Zaliczki na dostawy	0,00	0,00
Razem	384 971,50	342 441,46

9.6 Należność

Należności krótkoterminowe	Stan na	
	31-12-2015	31-12-2016
1. handlowe	777 558,44	642 241,41
w tym od jednostek powiązanych		
2. podatków	53 499,07	33 557,35
3. ZUS	0	0
4. wynagrodzeń	0	0
6. innych należności		
Razem	831 057,51	675 798,76

9.7 Zobowiązania

Zobowiązania z tytułu	Stan na	
	31-12-2015	31-12-2016
1. kredytów i pożyczek	0,00	0,00
2. dostaw i usług	211 471,28	198 809,47
3. podatków	11 383,00	9 057,00
4. ubezpieczeń społecznych	10 532,96	10 982,52
5. wynagrodzeń	0,00	0,00
6. innych zobowiązań	4 897,80	10 128,53
Razem	238 285,04	228 977,52

9.8 Wynik finansowy

Lp.	Wyszczególnienie	Kwota w zł
1.	ZYSK / STRATA brutto, w tym:	-605 803,98
2.	Sumy zwiększające podstawę opodatkowania	328 253,40
a.	Zarachowane w bieżącym okresie koszty bilansowe, które nie stanowią kosztów uzyskania przychodów	328 253,40
	niewypłacone wynagrodzenia	0,00
	odpis aktualizujący wartość zapasów	79 254,11
	amortyzacja	248 807,92
	pozostałe koszty	191,37
b.	Zarachowane w bieżącym okresie koszty bilansowe, które nie stanowią kosztów uzyskania przychodów okresu poprzedniego	0,00
c.	Zarachowane bilansowo i uwzględnione podatkowo w poprzednich okresach koszty, które należy wyliczyć statystycznie z t.u.p. okresu bieżącego	0,00
	Korekty kosztów zmniejszające sumę kosztów uzyskania przychodów	328 253,40

d.	Przychody, które nie stanowią przychodów bilansowych, stanowiące przychód podatkowy bieżącego okresu	0,00
e.	Przychody bilansowe zarachowane w okresach poprzednich stanowiące przychód podatkowy okresu bieżącego	0,00
	Korekty zwiększające sumę przychodów ze źródeł położonych na terytorium RP	0,00
3.	Kwoty zmniejszające podstawę opodatkowania	248 807,92
a.	Zarachowane w okresach poprzednich koszty bilansowe, stanowiące koszt podatkowy okresu bieżącego	0,00
b.	Zarachowane w bieżącym okresie przychody bilansowe, które nie stanowią przychodów podatkowych	248 807,92
c.	Zarachowane w bieżącym okresie przychody bilansowe, stanowiące dochody wolne od podatku dochodowego	0,00
	Korekty zwiększające sumę przychodów ze źródeł położonych na terytorium RP	248 807,92
4.	Podstawa opodatkowania	-526 358,50
5.	Podatek stanowiący zobowiązanie, wykazany w rachunku zysków i strat	0,00

10. Personnel

Na koniec 2016r. spółka zatrudniała trzy osoby na podstawie umowy o pracę. Wypłacone wynagrodzenia brutto to 239.131,00 zł. Spółka zatrudniała również osoby w ramach umów cywilno-prawnych. Wartość wynagrodzeń wypłaconych z tego tytułu wyniosła 767 072,14 zł.

11. Podsumowanie

W roku 2016 udało się zrealizować większość zaplanowanych na ten rok działań. Zarząd koncentrował się na rozwoju posiadanych w portfolio portali internetowych. Powstała całkiem nowa wersja portalu TerazRock.pl, wzbogacona o wiele funkcji społecznościowych. Portal PPE.pl zwiększył swój zasięg o ponad 20% rok do roku. Przeprowadziliśmy kampanie reklamowe wszystkich naszych portali oraz zyskały one nowe funkcjonalności. Zaowocowało to wzrostem ilości użytkowników oraz odsłon.

Wydawane przez spółkę miesięczniki: Teraz Rock i PSX Extreme utrzymały swoje pozycje rynkowe. Oba tytuły są rentowne. Sprzedaż Teraz Rocka utrzymywała się na tym samym poziomie, przy niewielkim spadku sprzedaży egzemplarzowej PSX Extreme. Zarząd nadal skupiał się nad zwiększeniem przychodów z reklamy na swoich portalach, gdzie niekwestionowanym liderem jest PPE.pl. Zarząd liczy na wzrost wpływów z reklamy internetowej w 2017 o około 15% względem roku ubiegłego.

PREZES ZARZĄDU
Leszek Jaszczyński